
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ
01.09.2025 № 132-д

О внесении изменений в приказ № 112-д от 07.08.2024г. «Об утверждении состава 
педагогических работников центра образования естественно научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 
муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Слободо- 

Туринская средняя общеобразовательная школа № 1»

В соответствии с изменением состава педагогических работников 
муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Слободо-Туринская 
средняя общеобразовательная школа № 1», для обеспечения выполнения задач центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ № 112-д от 07.08.2024г. «Об утверждении состава 

педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста», созданного на базе муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения «Слободо-Туринская средняя общеобразовательная 
школа № 1», в части состава педагогических работников центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного 
на базе Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Слободо- 
Туринская средняя общеобразовательная школа № 1» (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.1 [.Струима

f



УТВЕРЖДЕН
приказом муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения «Слободо- 
Туринская средняя общеобразовательная 
школа № 1» от 01.09.2025.№ 132-д
«О внесении изменений в приказ № 112-д от 
07.08.2024г. «Об утверждении состава 
педагогических работников центра 
образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка 
роста», созданного на базе муниципального 
казённого общеобразовательного 
учреждения «Слободо-Туринская средняя 
общеобразовательная школа № 1»

Состав педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного на базе муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Слободо-Туринская средняя

общеобразовательная школа № 1»

Номер
строки

Ф.И.О. педагогического работника Должность педагогического работника в центре образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста»

1 Струина Лариса Николаевна учитель биологии
2 Борзых Наталья Сергеевна учитель биологии
3 Лукина Елена Васильевна учитель химии
4 Вохмянин Василий Алексеевич учитель технологии
5 Шутов Артем Александрович учитель физики
6 Мезенин Евгений Сергеевич учитель информатики, педагог дополнительного образования
7 Холоднюк Дарья дмитриевна учитель химии, педагог дополнительного образования


